[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «06» декабря 2022 года                                                                                                  №102
п. Кузьмичи

О внесении изменений в постановление администрации Кузьмичевского сельского поселения от 01.12.2022 года № 101 «О проведении  публичных слушаний для обсуждения проекта бюджета Кузьмичевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
             На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Кузьмичевского сельского поселения, решения Совета Депутатов Кузьмичевского сельского поселения от 15.08.2013г. № 8/4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в  Кузьмичевском сельском поселении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кузьмичевского сельского поселения от 01.12.2022 года № 101 «О проведении  публичных слушаний для обсуждения проекта бюджета Кузьмичевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Назначить на «19» декабря 2022 года проведение публичных слушаний для обсуждения проекта бюджета Кузьмичевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кузьмичевского

сельского поселения

                     П.С. Борисенко